Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                        №_____

пос. Смидович

О возбуждении ходатайства о награждении государственной наградой Российской Федерации – присвоении почетного звания «Заслуженный работник сельского хозяйства Российской Федерации» Ильюшко Анатолию Ивановичу

На основании пункта 17.1 Положения о государственных наградах Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Возбудить ходатайство о награждении государственной наградой Российской Федерации – присвоении почетного звания «Заслуженный работник сельского хозяйства Российской Федерации» Ильюшко Анатолию Ивановичу за многолетний добросовестный труд в сфере сельского хозяйства, личные заслуги в существенном увеличении урожайности и сбора сельскохозяйственных культур, в повышении обеспеченности населения высококачественной, экологически чистой сельскохозяйственной продукцией российского производства, в развитии экспорта высококачественной сельскохозяйственной продукции российского производства.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

            Р.Ф. Рекрут

Глава муниципального района                                                   Е.А. Башкиров